
UCHWAŁA NR LIV/512/23 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze 
zm.) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy, uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Edwarda Sikorę do pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji ds. gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE1BE002-3251-47B4-B958-9C17D83A6F4E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


